Edição 3.131 | Ano 5
08 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GBI8EV0P-WC0RRXEZ-A1CDXW0L-4BDZVAEX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                             CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                         DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): ALTERNATIVA SERVICOS POUSADA E RESTAURANTES LTDA
CNPJ Nº: 13.537.168/0001-82

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES TIPO: SELF-SERVICE SEM BALANÇA, (ALMOÇO
E/OU JANTAR), MARMITEX, E KIT LANCHE, EM ATENDIMENTO
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA:

15/02/2022 a 31/12/2022

VALOR GLOBAL: R$ 49.000,00 (QUARENTA E NOVE MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

15 DE FEVEREIRO DE 2022

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.131 | Ano 5
08 de março de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 058/2022

Certificação Digital: GBI8EV0P-WC0RRXEZ-A1CDXW0L-4BDZVAEX
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022

		2022-03-08T15:40:05-0300